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„Jestem aktywny – będę przedsiębiorcą”

W Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach (początek godz. 10.30) odbędzie się konferencja
podsumowująca  realizację  innowacyjnego  projektu  pn.  „Jestem  aktywny  –  będę
przedsiębiorcą”.  Głównym  celem  projektu  była  popularyzacja  nauczania  aktywnej
przedsiębiorczości oraz twórczego rozwiązywania problemów w szkołach gimnazjalnych, w
oparciu o innowacyjną metodykę TRIZ – Teorię Rozwiązywania Innowacyjnych Zadań. W
spotkaniu  wezmą  udział  członkowie  Zarządu  Województwa  Piotr  Żołądek  i  Kazimierz
Kotowski.

Realizacja  projektu  współfinansowanego  ze  środków  Unii  Europejskiej  w  ramach
Europejskiego  Funduszu  Społecznego,  Poddziałanie  2.2.1  „Poprawa  jakości  usług
świadczonych  przez  instytucje  wspierające  rozwój  przedsiębiorczości  i  innowacyjności”
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki trwała od 1 października 2010 r. do 31 marca 2012
r.  Był  to  pierwszy  tego  rodzaju  projekt  partnerski  realizowany  w  województwie
świętokrzyskim, w którym zostały wykorzystane nowatorskie, kompleksowe rozwiązania w
działaniach podejmowanych na rzecz rozwoju przedsiębiorczości.

Liderem Projektu było Świętokrzyskie Centrum Innowacji i Transferu Technologii Sp. z o.o.,
natomiast partnerami:  Samorząd Województwa Świętokrzyskiego – Departament Polityki
Regionalnej  Urzędu  Marszałkowskiego  Województwa  Świętokrzyskiego,  Samorząd
Województwa  Mazowieckiego  i  dwie  Lokalne  Grupy  Działania:  Perły  Czarnej  Nidy  z
Morawicy oraz Razem dla Radomki z Radomia. Ze względu na edukacyjny wymiar projektu,
jednostką współpracującą jest Kuratorium Oświaty w Kielcach.

Podczas konferencji zostaną podsumowane i przedstawione między innymi rezultaty działań
podjętych  w  ramach  projektu  w  regionach  świętokrzyskim i  mazowieckim,  wygłoszone
tematyczne  prelekcje  przez  Ekspertów  ds.  przedsiębiorczości,  metodyki,  TRIZ  i  TRIZ-
pedagogiki,  a  także zaprezentowane reportaże z funkcjonowania Innowacyjnych Klubów
Przedsiębiorczości  utworzonych w ramach projektu  na  terenie  obu województw oraz  z
przebiegu  Regionalnych  Konkursów  Przedsiębiorczości.  Przedstawione  zostaną  również
praktyczne materiały metodyczne dla nauczycieli dotyczące prowadzenia zajęć w szkolnych
Innowacyjnych Klubach Przedsiębiorczości, opracowane w trakcie realizacji projektu przy
wykorzystaniu założeń metodyki TRIZ.


